COP§&
ESTADO DE MATO GROSSO

cÂunnA MUNIcIPAL DE cAcERES
Ofício n'80812021 - SL/CMC. Cáceres - MT, 06 de julho de202l.

A Sua Excelência a Seúora
ANTÔNIA ELIENE LIBERATO DIAS
Prefeita Municipal
Prefeitura Municipal de Cáceres
Av. Brasil, no 119, Bairro Jardim Celeste

CEP: 78.210-906 | Cáceres-MT.

Assunto: Encaminhamento de cópia da Indicação aprovada em Sessão Ordinaria do dia 05 de

julho de 2021.

O Presidente desta Casa Legislativa, quo a este subscreve, vem, à presença de Vossa

Seúoria, encaminhar cópia da Indicação no 546t2021, aprovada na Sessão Ordinária

supracitada, de autoria do ilustre vereador Professor Leandro - DEM:

Temrútica: "Indica ao Executivo Municipal, com cópia a

Secretaria de Saúde, que os Laboratórios de Análises

Clínicas, possam oferecer atendimento 24 horas, em regime

de plantão, enquanto perdurar a Pandemia."

Atenciosamente,

?o*rysT:i"##"no,
santos

Presidente da Carfiara Municipal de Cdceres

- Centro I Cáceres-MT - CEP: 78 210-056

Fone: (oo5) sqzs-t|o7 - Fax: (oo5) Sqeg-6862 - §i1e: https://u'u's'.caccres.rnt.lcg.br'/

Pfefeitura Municipat de
Cá{-.rSrq. Í:; - C:,("hineÍa--